
 

 

 

Znak sprawy 2801-ILZ.260.50.2020 

Izba Administracji Skarbowej 

w Olsztynie 

Olsztyn, dnia 23 października 2020r. 

 Aleja Marszałka Józefa Piłsudskiego 59 A, 10-950 Olsztyn  
tel.: +48 89 534 49 44 | fax: +48 89 534 32 20 | e-mail: is@wm.mofnet.gov.pl 

www.warminsko-mazurskie.kas.gov.pl 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
Dot. zamówienia publicznego na sukcesywne dostawy maseczek jednorazowych, rękawiczek jednorazowych oraz 

przyłbic wielokrotnego użytku do Izby Administracji Skarbowej w Olsztynie 
 
 

INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT 
 

Zgodnie z art. 86 ust. 5 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2019 r., 
poz. 1843 ze zmianami, dalej „ustawy Pzp”) Zamawiający - Izba Administracji Skarbowej w Olsztynie informuje, iż: 

 
1. Otwarcie ofert rozpoczęło się w dniu 23 października 2020r. o godz. 9:30 w siedzibie Zamawiającego, w sali 

nr 5. Sesja otwarcia z uwagi na ograniczenia związane z zagrożeniem rozprzestrzeniania się koronawirusa 
była transmitowana on-line za pomocą oprogramowania Skype dla firm. Link do strony na której obyła się 
transmisja został zamieszczony na stronie internetowej Zamawiającego.  
 

2. Kwota, jaką Zamawiający przeznaczył na realizację zamówienia podstawowego wynosi 249 123,00 zł w tym 
na poszczególne części: 
1) część 1 zamówienia tj. – maseczki jednorazowe – 138 550,00 zł; 
2) część 2 zamówienia tj. rękawiczki jednorazowe –    99 015,00 zł; 
3) część 3 zamówienia tj. przyłbice ochronne pełnotwarzowe  – 9 362,00 zł; 
4) część 4 zamówienia tj. mini przyłbice  – 2 196,00 zł. 

 
3. W wyznaczonym przez zamawiającego terminie tj. do 23 października 2020r. do godz. 09:00 oferty złożyło 10 

Wykonawców.  
 

4.  Zbiorcze zestawienie ofert z kwotami zbilansowanymi wraz z prawem opcji przedstawia załącznik 1 do 
niniejszej informacji z otwarcia ofert. 

 
 
 

Z upoważnienia Dyrektora 
 Izby Administracji Skarbowej 

w Olsztynie 
Kierownik Referatu Zamówień Publicznych 

Tomasz Anszczak 
 

……………………….. 
/podpis na oryginale/ 

 
 
 
 
Rozdzielnik: 

1. Strona internetowa Zamawiającego  
2. a/a 


